
契 約 の 内 容

事 務 所 名 福島地方環境事務所

業 務 名 令和７年度対策地域内における建物解体申請受付等業務

契 約 年 月 日 令和７年４月１日

契 約 方 法 一般競争入札：最低価格落札方式

業 務 場 所 福島県内

契 約 業 者 名 株式会社高島テクノロジーセンター
代表取締役 遊佐 浩幸

契約業者の住所 神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目３番５号

履行期間（自） 令和７年４月１日

履行期間（至） 令和８年３月３１日

業 務 概 要 被災建物等の解体工事を実施するにあたり、必要な申請
書の受付及び解体工事費の積算等の解体工事の発注に必要
な資料の作成。

契 約 金 額 ￥２６９，５００，０００.－ （消費税込）



開　　札　　調　　書

開札日　 ： 令和７年３月13日　11時00分

開札場所： 福島地方環境事務所５階入札室

　 件名： 令和７年度対策地域内における建物解体申請受付等業務

¥269,500,000 円

¥245,000,000 円

¥273,922,000 円

¥249,020,000 円 円

※契約額は、最低入札額に消費税及び地方消費税の額10％を加算した額である。

回数

会社名

1 ¥245 000 000 落札

2

3

4

最低入札額（税抜） 最低入札者 株式会社高島テクノロジーセンター 開札執行員補助

契約額（税込） 落札業者 株式会社高島テクノロジーセンター 開札執行員

備考

予定価格（税込） 適用条文 会計法第２９条の３第１項 開札執行立会員

予定価格（税抜） 低入札調査基準価格（税抜） ¥199,216,000

第１回 第２回 第３回 第４回

株式会社高島テクノロジーセンター 電子


